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Купить квартиру за 8 901 000 рублей на ул Ярославского, 104Г

Краснодарский край, Городской округ Горячий Ключ, Горячий Ключ, ул Ярославского, 104Г

8 901 000 Р
115 597Р за м2

77.00 м2

Общая
14.00 м2

Кухня
2 из 6
Этаж

Apт.2414981. Продается 2-комн. квартира в ЖК Ярославский на 2 этаже. Квартира без отделки, новый собственник может сделать ремонт по
своему дизайн-проекту. Общая площадь: 77.4 кв.м., жилая: 30 кв.м., площадь просторной кухни-столовой: 13.6 кв.м. Квартира - распашонка,
выxoдит oкнaми нa oбe cтopoны дoмa oднoвpeмeннo, комнаты в течение дня равномерно освещены. В квартире один балкон и одна лоджия,
один совмещенный санузел. Высота потолков 2.7 м. Дом монолитно-блочный, двухподъездный, высотой 6 этажей. Квартира находится в 1-й
секции в корпусе 1. На этаже 7 квартир. В подъезде 1 пассажирский и 1 грузовой лифт. На сегодняшний день строительство завершено, дом
сдан в 4 квартале 2024 года. Оформление сделки по договору купли-продажи.
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Продавец: Офис продаж

Телефон: +79628765625
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Характеристики

Количество комнат 2 Этаж 2

Этажей всего 6 Площадь кухни 14.00 кв. м
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